H fiJE im iS IflS H Q
Dnia 30go Kwietnia. Rok 1863. M 9 § Dnia 18 (30) Kwietnia 1863 Roka.

Czwartek. Wschód Słońca g. 4 m. 34
Zachód „ „ 7 . 21 Jutro, ŚŚ. Filipa i Jakóba Ap:.

Pojutrze, jako w pierwszą. Sobotę miesiąca, a następ
nie 4go jako w dniu Śtej M o n ik i, w Kościele PP. Wi
zytek, odprawione będą o godz: w pół do l le j Nabożeń
stwa Arcy-Bractwa Matek Ckrześcjańskich.